CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2024

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSO CONTRA O EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS QUE
APRESENTARAM LAUDOS MÉDICOS DE DEFICIÊNCIA

A Comissão Organizadora do Concurso Público, no uso de suas atribuições torna pública a decisão

dos recursos  contra  o  Edital  de Divulgação de Candidatos  que Apresentaram Laudos Médicos de

Deficiência, publicada em 16 de março 2024, do Concurso Público 04/2024, conforme segue:

1- Foram deferidos os recursos:

Empregos Inscrição – Nome do Candidato

402 – Professor PEBI – Educação Básica 60615 -Jacqueline Aparecida Sorroche Bezerra

2- Os demais recursos foram indeferidos

3- As  respostas  aos  recursos  interpostos  estarão  disponíveis  no  endereço  eletrônico  até  o  dia

27/03/2024. Para efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o site e no link www.ibamsp-

concursos.org.br   áreas do candidato”, digitar seu CPF e data de nascimento.

Franca, 22 de março de 2024.

Comissão Organizadora

1

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS